INDICAÇÃO Nº 1115/2013
Solicita instalação de academia ao ar livre na Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de academia ao ar livre na esquina da Rua Açucenas com a Avenida Madressilva, Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

A implantação de academia de ginástica ao ar livre na Vila Amaral é uma necessidade do ponto de vista em oferecer àquela comunidade uma opção de entretenimento e condicionamento físico, em especial aos cidadãos da melhor idade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2013 - 15:09:46 04505/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário